
DĚTI (2017, 2018) – JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Fulínová Veronika  2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,3 10 9,7 10 9,7 28,7 
2 Viktorie Svobodová  2017 Dobříš D 10 9,3 10 9,65 10 9,6 28,55 
3 Eliška Skálová 2017 Dobříš D 10 9,3 10 9,55 10 9,5 28,35 
4 Šlehobrová Adéla 2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,55 10 8,7 10 9,5 27,75 
5 Šemberová Elen  2018 Týnec nad Sázavou D 10 9,25 10 8,95 10 9,5 27,7 
6 Tereza Pecková  2018 Dobříš D 10 9,2 10 8,6 10 9,2 27 
7 Taisiya Varankevich 2017 Mladá Boleslav D 10 8,95 10 8,65 10 9 26,6 
8 Sommerová Sofie 2017 Bělá pod Bezdězem J 10 8,85 10 8,6 10 8,95 26,4 
9 Sirůčková Magdaléna  2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,2 10 8,3 9,5 8,85 26,35 

10 Sára Borkovcová 2017 Mladá Boleslav D 10 8,6 10 8,4 10 9 26 
11 Anna Henyšová 2017 Mladá Boleslav D 10 8,1 10 7 10 9,1 24,2 

 

DĚTI - DRUŽSTVA 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Fulínová Veronika  2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,3 10 9,7 10 9,7 
Viktorie Svobodová  2017 Dobříš D 10 9,3 10 9,65 10 9,6 
Eliška Skálová 2017 Dobříš D 10 9,3 10 9,55 10 9,5 
Šlehobrová Adéla 2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,55 10 8,7 10 9,5 
Šemberová Elen  2018 Týnec nad Sázavou D 10 9,25 10 8,95 10 9,5 
Tereza Pecková  2018 Dobříš D 10 9,2 10 8,6 10 9,2 
Taisiya Varankevich 2017 Mladá Boleslav D 10 8,95 10 8,65 10 9 
Sirůčková Magdaléna  2017 Týnec nad Sázavou D 10 9,2 10 8,3 9,5 8,85 
Sára Borkovcová 2017 Mladá Boleslav D 10 8,6 10 8,4 10 9 
Anna Henyšová 2017 Mladá Boleslav D 10 8,1 10 7 10 9,1 

 

CELKOVÉ VÝSLEDKY - DĚTI - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Týnec nad Sázavou 9,55 9,3 9,25 9,7 8,95 8,7 9,7 9,5 9,5 84,15 
2. Dobříš 9,3 9,3 9,2 9,65 9,55 8,6 9,6 9,5 9,2 83,9 
3. Mladá Boleslav 8,95 8,6 8,1 8,65 8,4 7 9,1 9 9 76,8 

 



Mladší žákyně I (2016) - JEDNOTLIVCI 

Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 
1 Kalousková Natálie 2016 Týnec nad Sázavou D 11 9,9 13,2 11 12,1 10,7 31,6 
2 Barbora Lišková 2016 Dobříš D 11 10,25 11,6 10,15 11,7 11 31,4 
3 Daniela Majzlanová 2016 Mladá Boleslav D 11 10,15 11,8 10,35 11,7 10,1 30,6 
4 Hudáková Olívia 2016 Benátky nad Jizerou J 10 9,25 12,1 10,8 11,9 10,3 30,35 
5 Bílková Linda 2016 Benátky nad Jizerou D 11 9,15 11,6 10,45 11,6 10 29,6 
6 Lenka Vášová 2016 Dobříš D 11 8,85 11,5 10,45 11,4 9,8 29,1 
7 Petrášková Anežka 2016 Týnec nad Sázavou D 10 9,3 11,2 9,45 11 9,95 28,7 
8 Vaňoučková Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 10 9,2 11,8 9,5 11,5 10 28,7 
9 Sophia Drapáková 2016 Mladá Boleslav D 10 9,1 12,3 8,9 11,5 10,3 28,3 

10 Lucie Ratajská 2016 Mladá Boleslav D 11 9,3 11,4 9,35 10,9 9,6 28,25 
11 Efflerová Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 10 8,6 11,8 9 11,7 9,7 27,3 
12 Benešová Ester 2016 Benátky nad Jizerou D 10 8,85 11,1 9,2 11,5 9,05 27,1 
13 Kábrtová Karolína 2016 Benátky nad Jizerou J 10 8,8 10,4 8,4 10,3 8,75 25,95 

  

Mladší žákyně I (2015) - JEDNOTLIVCI 

Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 
1 Scarlett Gallego Slezáková 2015 Dobříš D 12 10,6 12,9 11,2 13,6 12,45 34,25 
2 Pecková Aneta 2015 Špindlerův Mlýn J 11 10,3 12,8 11,35 12,4 11,15 32,8 
3 Kadeřábková Johana 2015 Benátky nad Jizerou D 11 10,1 12,6 10,9 12,3 11,55 32,55 
4 Magdaléna Petáková 2015 Dobříš D 11 9,9 12,9 11,15 12,7 11,3 32,35 
5 Martínková Ella  2015 Bělá pod Bezdězem D 11 9,9 12,7 10,1 12,7 11,25 31,25 
6 Hajná Viktorie 2015 Bělá pod Bezdězem D 11 9,7 12,5 9,8 13,2 11,65 31,15 
7 Adéla Váňová 2015 Mladá Boleslav D 11 10,25 12 9,45 11,3 10,15 29,85 
8 Pešanová Lola 2015 Týnec nad Sázavou D 11 8,4 12,5 10,35 12,5 11 29,75 
9 Adamcová Karolína 2015 Benátky nad Jizerou J 10 9 11,3 10,05 10,8 10,25 29,3 

10 Urbanová Viktorie 2015 Benátky nad Jizerou D 11 9,5 11,1 9 12 10,65 29,15 
11 Nejedlová Veronika 2015 Týnec nad Sázavou D 10 9 12 9,2 11,5 10 28,2 
12 Zámostná Denisa 2015 Benátky nad Jizerou J 11 10,15 10,9 7,95 11,3 9,35 27,45 
13 Kratochvílová Kateřina 2015 Benátky nad Jizerou J 11 9,85 11,1 8,9 11,2 8,7 27,45 

  



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I - DRUŽSTVA 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Scarlett Gallego Slezáková 2015 Dobříš D 12 10,6 12,9 11,2 13,6 12,45 
Kadeřábková Johana 2015 Benátky nad Jizerou D 11 10,1 12,6 10,9 12,3 11,55 
Magdaléna Petáková 2015 Dobříš D 11 9,9 12,9 11,15 12,7 11,3 
Kalousková Natálie 2016 Týnec nad Sázavou D 11 9,9 13,2 11 12,1 10,7 
Barbora Lišková 2016 Dobříš D 11 10,25 11,6 10,15 11,7 11 
Martínková Ella  2015 Bělá pod Bezdězem D 11 9,9 12,7 10,1 12,7 11,25 
Hajná Viktorie 2015 Bělá pod Bezdězem D 11 9,7 12,5 9,8 13,2 11,65 
Daniela Majzlanová 2016 Mladá Boleslav D 11 10,15 11,8 10,35 11,7 10,1 
Adéla Váňová 2015 Mladá Boleslav D 11 10,25 12 9,45 11,3 10,15 
Pešanová Lola 2015 Týnec nad Sázavou D 11 8,4 12,5 10,35 12,5 11 
Bílková Linda 2016 Benátky nad Jizerou D 11 9,15 11,6 10,45 11,6 10 
Urbanová Viktorie 2015 Benátky nad Jizerou D 11 9,5 11,1 9 12 10,65 
Lenka Vášová 2016 Dobříš D 11 8,85 11,5 10,45 11,4 9,8 
Petrášková Anežka 2016 Týnec nad Sázavou D 10 9,3 11,2 9,45 11 9,95 
Vaňoučková Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 10 9,2 11,8 9,5 11,5 10 
Sophia Drapáková 2016 Mladá Boleslav D 10 9,1 12,3 8,9 11,5 10,3 
Lucie Ratajská 2016 Mladá Boleslav D 11 9,3 11,4 9,35 10,9 9,6 
Nejedlová Veronika 2015 Týnec nad Sázavou D 10 9 12 9,2 11,5 10 
Efflerová Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 10 8,6 11,8 9 11,7 9,7 
Benešová Ester 2016 Benátky nad Jizerou D 10 8,85 11,1 9,2 11,5 9,05 

 

 

  CELKOVÉ VÝSLEDKY - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Dobříš 10,6 10,25 9,9 11,2 11,15 10,45 12,45 11,3 11 98,3 
2. Benátky nad Jizerou 10,1 9,5 9,15 10,9 10,45 9,2 11,55 10,65 10 91,5 
3. Bělá pod Bezdězem 9,9 9,7 9,2 10,1 9,8 9,5 11,65 11,25 10 91,1 
4. Týnec nad Sázavou 9,9 9,3 9 11 10,35 9,45 11 10,7 10 90,7 
5. Mladá Boleslav 10,25 10,15 9,3 10,35 9,45 9,35 10,3 10,15 10,1 89,4 

 

  



 

Mladší žákyně II (2013) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Zazvonilová Anna 2013 Týnec nad Sázavou D 11 10,4 12 11,05 13,5 12,57 34,02 
2 Eliška Strnadová  2013 Dobříš D 11 10,2 12,5 10,75 14,6 12,9 33,85 
3 Nejedlová Nikol 2013 Týnec nad Sázavou D 11 10,4 12,6 11,1 13,7 12,2 33,7 
4 Jana Čechová 2013 Dobříš D 12 11,2 12,2 9,55 13,8 12,63 33,38 
5 Mašková Tereza 2013 Bělá pod Bezdězem D 12 10,3 11,9 10,55 14 12,1 32,95 
6 Blažková Karolína 2013 Bělá pod Bezdězem D 12 10,7 12 10,7 13,2 11,43 32,83 
7 Dominika Majzlanová 2013 Mladá Boleslav D 11 10,35 11,2 10,25 12,7 11,53 32,13 
8 Neumannová Lucie 2013 Benátky nad Jizerou D 11 10,65 11,9 10,25 12,7 11,1 32 
9 Andrea Kohoutová  2013 Dobříš D 11 9,8 11,2 10,1 12,4 11 30,9 

10 Gregorová Hana 2013 Benátky nad Jizerou J 11 10 10,3 7,9 11,3 9,43 27,33 
 

 

Mladší žákyně II (2014) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Vysloužilová Lia 2014 Týnec nad Sázavou D 11 10,15 14 12,25 14,5 13,57 35,97 
2 Tereza Drapáková 2014 Mladá Boleslav D 12 10,9 12 10,75 13 12,27 33,92 
3 Zoe Kordačová 2014 Mladá Boleslav D 12 10,95 11,8 10,8 12,9 11,9 33,65 
4 Valešová Hana 2014 Týnec nad Sázavou D 11 10,1 12,6 11,45 13,2 11,87 33,42 
5 Kulczycká Eliška 2014 Bělá pod Bezdězem D 12 10 12,7 11,1 14,2 12,3 33,4 
6 Bodláková Ema 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10 12,1 11,2 12,5 10,77 31,97 
7 Anna Lišková 2014 Dobříš D 11 10,15 11,8 10,05 12,1 11 31,2 
8 Ertlová Veronika 2014 Bělá pod Bezdězem D 11 10,25 11,4 9 13,7 11,83 31,08 
9 Cekotová Rozárie 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10 11,6 9,65 12,3 11,07 30,72 

10 Anna Prokešová 2014 Mladá Boleslav D 11 8,35 11,6 10,8 12 10,83 29,98 
11 Stavačová Tereza 2014 Bělá pod Bezdězem J 11 9,9 11,1 9,35 11,9 9,57 28,82 
12 Kubínová Vendula 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10,05 10 7,2 11,9 10,47 27,72 

 

  



 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II - DRUŽSTVA 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Vysloužilová Lia 2014 Týnec nad Sázavou D 11 10,15 14 12,25 14,5 13,57 
Zazvonilová Anna 2013 Týnec nad Sázavou D 11 10,4 12 11,05 13,5 12,57 
Tereza Drapáková 2014 Mladá Boleslav D 12 10,9 12 10,75 13 12,27 
Eliška Strnadová  2013 Dobříš D 11 10,2 12,5 10,75 14,6 12,9 
Nejedlová Nikol 2013 Týnec nad Sázavou D 11 10,4 12,6 11,1 13,7 12,2 
Zoe Kordačová 2014 Mladá Boleslav D 12 10,95 11,8 10,8 12,9 11,9 
Valešová Hana 2014 Týnec nad Sázavou D 11 10,1 12,6 11,45 13,2 11,87 
Kulczycká Eliška 2014 Bělá pod Bezdězem D 12 10 12,7 11,1 14,2 12,3 
Jana Čechová 2013 Dobříš D 12 11,2 12,2 9,55 13,8 12,63 
Mašková Tereza 2013 Bělá pod Bezdězem D 12 10,3 11,9 10,55 14 12,1 
Blažková Karolína 2013 Bělá pod Bezdězem D 12 10,7 12 10,7 13,2 11,43 
Dominika Majzlanová 2013 Mladá Boleslav D 11 10,35 11,2 10,25 12,7 11,53 
Neumannová Lucie 2013 Benátky nad Jizerou D 11 10,65 11,9 10,25 12,7 11,1 
Bodláková Ema 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10 12,1 11,2 12,5 10,77 
Anna Lišková 2014 Dobříš D 11 10,15 11,8 10,05 12,1 11 
Ertlová Veronika 2014 Bělá pod Bezdězem D 11 10,25 11,4 9 13,7 11,83 
Andrea Kohoutová  2013 Dobříš D 11 9,8 11,2 10,1 12,4 11 
Cekotová Rozárie 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10 11,6 9,65 12,3 11,07 
Anna Prokešová 2014 Mladá Boleslav D 11 8,35 11,6 10,8 12 10,83 
Kubínová Vendula 2014 Benátky nad Jizerou D 11 10,05 10 7,2 11,9 10,47 

 

  CELKOVÉ VÝSLEDKY - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Týnec nad Sázavou 10,4 10,4 10,15 12,25 11,45 11,1 13,57 12,57 12,2 104,09 
2. Mladá Boleslav 10,95 10,9 10,35 10,8 10,8 10,75 12,27 11,9 11,53 100,25 
3. Bělá pod Bezdězem 10,7 10,3 10,25 11,1 10,7 10,55 12,3 12,1 11,83 99,83 
4. Dobříš 11,2 10,2 10,15 10,75 10,1 10,05 12,9 12,63 11 98,98 
5. Benátky nad Jizerou 10,65 10,05 10 11,2 10,25 9,65 11,1 11,07 10,77 94,74 

 

  



 

Starší žákyně III (2011) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Kubíčková Marie 2011 Týnec nad Sázavou D 12 11,5 14,9 13,65 16,9 15,7 40,85 
2 Nikol Michelová 2011 Dobříš D 12 11,1 13,1 11,6 14,4 12,7 35,4 
3 Volfová Andrea 2011 Bělá pod Bezdězem D 12 8,05 13,1 11,15 16,4 14,55 33,75 
4 Helena Sochorová  2011 Dobříš D 12 11,4 12,2 9,1 14,6 12,95 33,45 
5 Příhodová Barbora  2011 Benátky nad Jizerou D 11 10 13 11,05 13,5 12,25 33,3 
6 Hartová Tereza 2011 Bělá pod Bezdězem D 11 8,15 11,3 8,4 14 11,75 28,3 

 

 

Starší žákyně III (2012) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Čížková Klára 2012 Benátky nad Jizerou D 12 11,4 14 12,05 14,7 13,85 37,3 
2 Jačková Adéla 2012 Benátky nad Jizerou D 12 11,1 13,5 11,1 13,6 12,3 34,5 
3 Marie Carbochová 2012 Dobříš D 12 11 13,2 10,3 15 13,15 34,45 
4 Šnokhousová Kateřina 2012 Bělá pod Bezdězem D 12 9,8 13 10,15 15,2 13,25 33,2 
5 Laura Burdová  2012 Dobříš D 11 9,65 12,6 11,1 14,3 12,4 33,15 
6 Kaprová Kateřina 2012 Týnec nad Sázavou D 12 10,85 13,1 9,8 14,6 12,3 32,95 
7 Liptáková Martina 2012 Špindlerův Mlýn J 11 9,7 11,8 10 13,2 11,75 31,45 
8 Štrumovvá Ema 2012 Benátky nad Jizerou D 11 10,4 12,5 9,65 12,2 11,15 31,2 
9 Sekotová Elen 2012 Týnec nad Sázavou D 11 8,45 11,6 9,85 13,4 10,95 29,25 

10 Hlubučková Sára 2012 Bělá pod Bezdězem D 12 9,65 11,7 8,3 13,3 11,1 29,05 
11 Kratochvílová Veronika 2012 Benátky nad Jizerou J 11 9,8 11,1 8,25 13,6 10,7 28,75 
12 Víšková Ella 2012 Týnec nad Sázavou D 11 8,9 11,7 8,35 13,8 11,25 28,5 
13 Šumichrastová Ema 2012 Benátky nad Jizerou J 11 9,95 10,5 7,35 11,5 7,65 24,95 

 

  



 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ III - DRUŽSTVA 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Kubíčková Marie 2011 Týnec nad Sázavou D 12 11,5 14,9 13,65 16,9 15,7 
Čížková Klára 2012 Benátky nad Jizerou D 12 11,4 14 12,05 14,7 13,85 
Nikol Michelová 2011 Dobříš D 12 11,1 13,1 11,6 14,4 12,7 
Jačková Adéla 2012 Benátky nad Jizerou D 12 11,1 13,5 11,1 13,6 12,3 
Marie Carbochová 2012 Dobříš D 12 11 13,2 10,3 15 13,15 
Volfová Andrea 2011 Bělá pod Bezdězem D 12 8,05 13,1 11,15 16,4 14,55 
Helena Sochorová  2011 Dobříš D 12 11,4 12,2 9,1 14,6 12,95 
Příhodová Barbora  2011 Benátky nad Jizerou D 11 10 13 11,05 13,5 12,25 
Šnokhousová Kateřina 2012 Bělá pod Bezdězem D 12 9,8 13 10,15 15,2 13,25 
Laura Burdová  2012 Dobříš D 11 9,65 12,6 11,1 14,3 12,4 
Kaprová Kateřina 2012 Týnec nad Sázavou D 12 10,85 13,1 9,8 14,6 12,3 
Štrumovvá Ema 2012 Benátky nad Jizerou D 11 10,4 12,5 9,65 12,2 11,15 
Sekotová Elen 2012 Týnec nad Sázavou D 11 8,45 11,6 9,85 13,4 10,95 
Hlubučková Sára 2012 Bělá pod Bezdězem D 12 9,65 11,7 8,3 13,3 11,1 
Víšková Ella 2012 Týnec nad Sázavou D 11 8,9 11,7 8,35 13,8 11,25 
Hartová Tereza 2011 Bělá pod Bezdězem D 11 8,15 11,3 8,4 14 11,75 

 

 

  CELKOVÉ VÝSLEDKY - STARŠÍ ŽÁKYNĚ III - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Benátky nad Jizerou 11,4 11,1 10,4 12,05 11,1 11,05 13,85 12,3 12,25 105,5 
2. Dobříš 11,4 11,1 11 11,6 11,1 10,3 13,15 12,95 12,7 105,3 
3. Týnec nad Sázavou 11,5 10,85 8,9 13,65 9,85 9,8 15,7 12,3 11,25 103,8 
4. Bělá pod Bezdězem 9,8 9,65 8,15 11,15 10,15 8,4 14,55 13,25 11,75 96,85 

 

  



 

Starší žákyně IV (2010) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Tománková Kateřina 2010 Dobříš D 12 10,9 12,9 11,3 15,7 13,9 36,1 
2 Anita Kosinová 2010 Mladá Boleslav J 12 11,3 12,4 11,05 13,8 13,07 35,42 
3 Zavacká Nikol 2010 Benátky nad Jizerou D 12 10,9 13,1 10,85 13,9 12,7 34,45 
4 Blažková Ema 2010 Špindlerův Mlýn D 12 10 12,7 10,7 14,9 13,2 33,9 
5 Kadeřábková Adina 2010 Benátky nad Jizerou D 12 11,1 12,3 10,4 13,7 12,23 33,73 
6 Markéta Baudisová  2010 Dobříš D 12 11,1 12,4 10,3 13,9 12,33 33,73 
7 Pamulová Laura 2010 Špindlerův Mlýn D 11 9,85 13,1 10,65 14,7 13,2 33,7 
8 Vrabcová Leontýna  2010 Špindlerův Mlýn D 11 9,95 12,3 10,85 12,4 11,43 32,23 
9 Isabela Nerglová 2010 Dobříš D 12 10,85 12,1 9,6 13,5 11,73 32,18 

10 Šonová Veronika 2010 Benátky nad Jizerou D 11 10,1 11,8 10,35 12,5 11,47 31,92 
11 Nela Krumpholcová 2010 Mladá Boleslav J 11 9,85 12,3 10,15 13,4 11,9 31,9 
12 Suchá Barbora 2010 Benátky nad Jizerou J 12 9,75 11 9,35 13,3 11,43 30,53 
13 Kapiasová Romana 2010 Benátky nad Jizerou J 11 8,3 10,9 9,25 12,4 10,73 28,28 
14 Beránková Anděla 2010 Benátky nad Jizerou J 11 10,15 11,1 8,85 11,1 8,87 27,87 

 

 

Starší žákyně IV (2009) - JEDNOTLIVCI 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Koptišová Anna 2009 Týnec nad Sázavou D 12 11,15 14,4 12,7 16,8 15,47 39,32 
2 Kučerová Adéla 2009 Špindlerův Mlýn D 12 10,9 13,2 10,9 14,7 13,73 35,53 
3 Šimečková Dominika    2009 Bělá pod Bezdězem J 12 9,9 12,9 10,5 15,8 14,9 35,3 
4 Vebrová Amálie 2009 Týnec nad Sázavou D 12 10,05 14,5 12,3 14,9 12,5 34,85 
5 Baxant Markéta 2009 Benátky nad Jizerou D 12 11,45 12,4 10,75 14 12,47 34,67 
6 Vebrová Viktorie 2009 Týnec nad Sázavou D 12 9,9 12,4 10,4 13,7 11,6 31,9 
7 Viola Růžková 2009 Slaný J 12 9 11,7 9,9 13,9 12,37 31,27 
8 Lucie Polívková 2009 Slaný J 12 9,15 12 9,25 10,6 7,53 25,93 
9 Zehnalová Alžběta 2009 Benátky nad Jizerou J 11 8,4 9,6 7,05 11,9 9,23 24,68 

 

  



 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ IV - DRUŽSTVA 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Koptišová Anna 2009 Týnec nad Sázavou D 12 11,15 14,4 12,7 16,8 15,47 
Tománková Kateřina 2010 Dobříš D 12 10,9 12,9 11,3 15,7 13,9 
Kučerová Adéla 2009 Špindlerův Mlýn D 12 10,9 13,2 10,9 14,7 13,73 
Vebrová Amálie 2009 Týnec nad Sázavou D 12 10,05 14,5 12,3 14,9 12,5 
Baxant Markéta 2009 Benátky nad Jizerou D 12 11,45 12,4 10,75 14 12,47 
Zavacká Nikol 2010 Benátky nad Jizerou D 12 10,9 13,1 10,85 13,9 12,7 
Blažková Ema 2010 Špindlerův Mlýn D 12 10 12,7 10,7 14,9 13,2 
Kadeřábková Adina 2010 Benátky nad Jizerou D 12 11,1 12,3 10,4 13,7 12,23 
Markéta Baudisová  2010 Dobříš D 12 11,1 12,4 10,3 13,9 12,33 
Pamulová Laura 2010 Špindlerův Mlýn D 11 9,85 13,1 10,65 14,7 13,2 
Vrabcová Leontýna  2010 Špindlerův Mlýn D 11 9,95 12,3 10,85 12,4 11,43 
Isabela Nerglová 2010 Dobříš D 12 10,85 12,1 9,6 13,5 11,73 
Šonová Veronika 2010 Benátky nad Jizerou D 11 10,1 11,8 10,35 12,5 11,47 
Vebrová Viktorie 2009 Týnec nad Sázavou D 12 9,9 12,4 10,4 13,7 11,6 

 

 

  CELKOVÉ VÝSLEDKY - STARŠÍ ŽÁKYNĚ IV - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Týnec nad Sázavou 11,15 10,05 9,9 12,7 12,3 10,4 15,47 12,5 11,6 106,07 
2. Špindlerův Mlýn 10,9 10 9,95 10,9 10,85 10,7 13,73 13,2 13,2 103,43 
3. Benátky nad Jizerou 11,45 11,1 10,9 10,85 10,75 10,4 12,7 12,47 12,23 102,85 
4. Dobříš 11,1 10,9 10,85 11,3 10,3 9,6 13,9 12,33 11,73 102,01 

 

 

  



 

Dorostenky - jednotlivci 
Pořadí Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem 

1 Barbora Hrdličková 2009 Dobříš J 13 11,45 14,3 12,15 17,9 16,6 40,2 
2 Koptišová Tereza 2007 Týnec nad Sázavou D 12 11,4 14 13,3 15,8 14,4 39,1 
3 Zámostná Magdalena 2007 Benátky nad Jizerou J 13 11,95 13,9 12,25 15,8 14,33 38,53 
4 Štěpánová Pavlína 2008 Týnec nad Sázavou D 12 11,4 13,4 10,95 15 13,53 35,88 
5 Petrášková Lucie 2008 Týnec nad Sázavou D 12 10,85 13 11,25 14,6 12,37 34,47 
6 Lejsková Kristýna 2008 Benátky nad Jizerou J 12 11,05 12,3 10,8 13,5 12,17 34,02 
7 Hana Kolářová 2008 Mladá Boleslav J 12 8,05 12 10,6 12,7 11,67 30,32 

 

 

DRUŽSTVA - Dorostenky 
Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná 

Koptišová Tereza 2007 Týnec nad Sázavou D 12 11,4 14 13,3 15,8 14,4 
Štěpánová Pavlína 2008 Týnec nad Sázavou D 12 11,4 13,4 10,95 15 13,53 
Petrášková Lucie 2008 Týnec nad Sázavou D 12 10,85 13 11,25 14,6 12,37 

 

 

  CELKOVÉ VÝSLEDKY - STARŠÍ ŽÁKYNĚ IV - DRUŽSTVA 
    Přeskok Kladina Prostná   
Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem 
1. Týnec nad Sázavou 11,4 11,4 10,85 13,3 11,25 10,95 14,4 13,53 12,37 109,45 

 

 

 

Ženy 

Příjmení a jméno Kategorie Jednota D/J VZ Přeskok VZ Kladina VZ Prostná Celkem Pořadí 
Palánová Klára   Slaný J 12 10,45 13,4 12,35 15,3 14,73 37,53 1 

 


